Doctor

José Miguel Machuca Mera

Manta. -

De mis consideraciones:

Para los fines legales pertinentes, me permito hacerle conocer que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Distribuidora Pruss & Navarrete MULTIPROPRUSS S.A., celebrada el 15 de junio de 2018; resolvió por unanimidad reelegir a usted *PRESIDENTE*, de la Compañía para un período de DOS años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Manta.

La Compañía Distribuidora Pruss & Navarrete MULTIPROPRUSS S.A. se constituyó mediante Escritura Pública, No. 20161308004P02112 celebrada el 21 de junio del 2016, en la Notaría Pública Cuarta del cantón Manta, ante la Notaria Pública Abg. Elsye Cedeño Menéndez e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Manta el 27 de junio de 2016 bajo el número 117.

Dando cumplimiento a la Resolución de la Junta General Extraordinaria de Accionistas, le hago extensivo el presente nombramiento, deseándole éxitos en las funciones encomendadas.

Atentamente,

-Anadro Truca

Lcda, Ariadna Sofía Pruss Navarrete

**GERENTE GENERAL** 

Distribuidora Pruss & Navarrete MULTIPROPRUSS S.A.

C.I. 131058543-3

Urbanización Barbasquillo / Edificio "Sofía" - Vía Barbasquillo - Manta; Telf. 0982259537

RAZÓN - Acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar las funciones encomendadas con estricto apego a las disposiciones estatutarias legales pertinentes.

Manta, 25 de indio de 2018

Dr. José Miguel Machuca Mera

PRESIDENTE

Distribuidora Pruss & Navarrete MULTIPROPRUSS S.A.

C.I. 130544452-1

Urbanización Playa Alta - Vía Santa Marianita - Manta; Telf. 052-622805